5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania  pre celú stavbu na základe
pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH : 12 478,99 €  
DPH  20% : 2 495,80  €   
Cena diela celkom s DPH               : 14 974,79 €  

Slovom : štrnásťtisícdeväťstosedemdesiatštyri eur a sedemdesiatdeväť centov  €.
5.3 V cene sú zahrnuté aj náklady na  vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky a fakturácia

6.1 Vykonané práce budú fakturované po ukončení prác a podpise preberacieho protokolu.  Cena  za